TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A)  PREGÃO Nº PE028.2024-DIV

Aos oito  dias do mês de julho de dois  mil  e  vinte e quatro,  após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
GEORGIA MARIA LOPES FONTENELE TELES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação
na  modalidade  Pregão  na  forma  Eletrônico  nº  PE028.2024-DIV,  referente  ao
Processo Administrativo nº PE028.2024-DIV.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 07.593.626/0001-06 - T J M PAULA

1 - LOTE 01 AMPLA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 Clarificante genfloc 72.0 EMB 43,17 38,00 2.736,00

2 Decantador genfloc 412.0 EMB 42,33 35,00 14.420,00

3 Hipoclorito de cálcio hidroazul 480.0 KG 43,55 35,00 16.800,00

4 Limpa borda hth 77.0 UN 40,47 35,00 2.695,00

5 Carbonato de sódio suall 240.0 KG 20,33 20,00 4.800,00

6 Estojo detectação cloro
, ph genfloc 20.0 UN 47,67 35,00 700,00

7 Algicida hth 16.0 EMB 81,67 38,00 608,00

8 Algicida hth 8.0 EMB 77,00 38,00 304,00

9 Sulfato de cobre ii quimica
moderna 360.0 KG 56,00 31,35 11.286,00

10 Neutralizante químico Policlean
Oirad 8.0 FR 55,33 37,05 296,40

Total do lote....................R$ 54.645,40

2 - LOTE 02 COTA RESERVADA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 Clarificante Genfloc 18.0 EMB 43,17 38,00 684,00

2 Decantador Genfloc 103.0 EMB 42,33 35,00 3.605,00

3 Hipoclorito de cálcio Hidroazul 120.0 KG 43,55 35,00 4.200,00

4 Limpa borda Hth 19.0 UN 40,47 35,00 665,00

Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
 São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

 prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br

5 Carbonato de sódio Suall 60.0 KG 20,33 20,00 1.200,00

6 Estojo detectação cloro
, ph Genfloc 5.0 UN 47,67 35,00 175,00

7 Algicida Hth 4.0 EMB 81,67 38,00 152,00

8 Algicida Hth 2.0 EMB 77,00 38,00 76,00

9 Sulfato de cobre ii quimica
moderna 90.0 KG 56,00 31,35 2.821,50

10 Neutralizante químico Policlean
Oirad 2.0 FR 55,33 37,05 74,10

Total do lote....................R$ 13.652,60

Homologado para T J M PAULA inscrita no CNPJ/MF Nº 07.593.626/0001-06, pelo melhor valor de R$ 68.298,00
(sessenta e oito mil, duzentos e noventa e oito reais), em 08/07/2024.

assinado eletronicamente
GEORGIA MARIA LOPES FONTENELE TELES

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Ivete Alcântara, nº 120, Paço Municipal – Bairro Centro. CEP: 62670-000.
 São Gonçalo do Amarante – Ceará (85) 4042-0748

 prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br